
 

 

           

66-4/2018/231. 

 

Heves Megyei Közgyűlés 

 

Helyben 

 

Javaslat  

 a Közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendelet módosítására  

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

A Közgyűlés legutóbbi ülésén a Pénzügyi és Ellenőrző Bizottságot érintően ismertetett 

személyi változásra tekintettel javaslom a Közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 

módosítását. 

 

A Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság tagjai létszámának (5 fő) változatlanul hagyása mellett a 

lemondás miatt megüresedett külsős bizottsági helyre javaslom Tóthné Szabó Anita, 

Mezőtárkány Község Önkormányzatának polgármesterét, aki 2006 óta a település 

megválasztott polgármestere. Polgármester asszony szakmai tevékenységét a Heves Megyei 

Közgyűlés 2015 évben Telekessy István területfejlesztési díj adományozásával is elismerte. 

 

Az előterjesztést a Heves Megyei Közgyűlés valamennyi bizottsága megtárgyalta és annak 

Közgyűlés általi megtárgyalását és elfogadását az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság 5 igen 

szavazattal, a Megyei Fejlesztési és Nemzetközi Ügyek Bizottsága 11 igen szavazattal, a 

Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság 4 igen szavazattal támogatta. 

 

Mindezek előre bocsátását követően kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést 

tárgyalja meg és a rendeletet fogadja el! 

 

Eger, 2018. december 5. 

 
 

Törvényességi szempontból ellenőriztem: 

 

 

Dr. Barta Viktor 

megyei főjegyző 

Szabó Róbert 



2 

 

 

 

 

 

T E R V E Z E T 

 

Heves Megyei Önkormányzat 

……/2018. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

a Közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Heves Megye Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § A Közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.15.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete „Állandó bizottságok” pontjának „2. Pénzügyi és 

Ellenőrző Bizottság (5 fő)” alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ 2. Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság (5 fő) 

 

Elnöke:                        Dudás Róbert         

Alelnöke:              Dr. Gondos István 

Tagjai:                       Kovács Béla         

Külső tagjai:              Kontra Gyula    

                               Tóthné Szabó Anita”   

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

 

    Szabó Róbert      Dr. Barta Viktor 

Heves Megyei Közgyűlés Elnöke         Heves Megye Főjegyzője 

  

 


